
B04 - Auxiliar de Serviços Gerais - Educação Indigena

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

1 Tatiana para benite da Silva Guarani 13:30h

B03 - Auxiliar de Professor da Educação Básica - Educação Indigena

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

4 Jociely Barbosa furtado ,Comboios 13:30h

5 Késia Matheus Florencio Comboios;, 13:30h

6 Alcileni  alves dos passos Comboios., 13:30h

7 Kaliandra de Oliveira Pereira Silveira Comboios. 13:30h

8 Hilariany Florencio .Comboios 13:30h

9 Mariza Moraes Coutinho Comboios; 13:30h

10 Kassia Florêncio da Silva Comboios 13:30h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

2 Rosilene Vicente Loureiro Irajá 13:30h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

7 Tatiani Francisco Ramos Caieiras Velhas 14:00h

8 Suellen Pego Benedito Caieiras Velhas 14:00h

9 Krisna Cristiane Pego Pajehu Caieiras Velhas 14:00h

10 Erenir Ramos Alves Caieiras Velhas 14:00h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

1 Camila dos Santos Pereira Guarani 14:00h

B07 AGENTE ADMINISTRATIVO - EDUCAÇÃO INDIGENA

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

3 Jeisiane Fagundes Pereira Soares Pau Brasil 14:00h

4 Estêvão Vicente Vieira Pau Brasil 14:00h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

2 Hudson Moraes Coutinho Comboios 14:30h

3 Gilmara Barbosa Coutinho Comboios 14:00h

B01 - Assistente de Turno - Educação Indigena

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

3 Luana Passos Barcelos Comboios 14:30h

4 samara passos barbosa Comboios 14:00h

B05 -Manipulador de Alimentos - Educação Indigena

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

2 ROSICLER MARTINS DOS SANTOS RAMOS Caieiras Velhas 14:30h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

1 Ezeni Ana Freitas de Oliveira Irajá 14:30h

2 Rosileni loyola do Rosário Silva Irajá 14:30h

3 Fabiana Loureiro Vicente Irajá 14:30h

21/2/2024

21/2/2024

Data

21/2/2024

Data

Data

21/2/2024

21/2/2024

21/2/2024

21/2/2024

21/2/2024

Data: 21/02/2024

Data

21/2/2024

Data

21/2/2024

Data

21/2/2024

21/2/2024

21/2/2024

21/2/2024

21/2/2024

21/2/2024

21/2/2024

Local de atendimento: - SEMED

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMED Nº 004.2023

  20ª Chamada  – Edital SEMED 004/2023 

A Comissão do Processo Seletivo SEMED 004/2023 informa que de acordo com o cronograma abaixo, o candidato deverá se 

apresentar no dia, horário e local estipulado, munido de originais e cópias dos documentos com dados pessoais, 

comprovação de escolaridade, pré-requisito, comprovação de experiência profissional e qualificação profissional, para 

conferência.

21/2/2024

Data

Data

Data

21/2/2024

21/2/2024

21/2/2024

21/2/2024

Data

21/2/2024

21/2/2024


